2

   [image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.05.2023 № 665
р.п.Любытино
            О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 17.04.2023 №464 «Об утверждении Порядка предоставления  в 2023 году гранта в форме субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, предоставляемого на конкурсной основе из бюджета Любытинского сельского поселения Любытинского района на финансовое обеспечение затрат на реализацию мероприятий по проведению фестиваля восстановления исторической среды «Том Сойер Фест» на территории Любытинского сельского поселения»
      Администрация          Любытинского    муниципального       района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав конкурсной комиссии по проведению отбора получателей гранта в форме субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, предоставляемого на конкурсной основе из бюджета Любытинского сельского поселения Любытинского района на финансовое обеспечение затрат на реализацию мероприятий по проведению фестиваля восстановления исторической среды «Том Сойер Фест» на территории Любытинского сельского поселения, утвержденной постановлением Администрации муниципального района от 17.04.2023 №464 (далее – комиссия):

      1.1.Включить в качестве члена комиссии Багандова Мурсалина Магомедгаджиевича, заместителя Главы администрации муниципального района по инфраструктуре;

      1.2.Считать Соловьеву М.А., начальника отдела архитектуры и строительства Комитета ЖКХ Администрации муниципального района, секретарем комиссии;

      1.3.Исключить Середину О.А.

       2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

муниципального района      А.А. Устинов